
Zarządzenie nr 180/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, 

studentów, doktorantów i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 53/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

11 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, studentów, doktorantów  

i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

”1. Dopuszcza się możliwość wyjazdów zagranicznych pracowników, studentów oraz 

doktorantów Uczelni w celu prowadzenia badań naukowych, uczestnictwa  

w konferencjach oraz zjazdach organizacji naukowych, a także w dydaktycznych  

i szkoleniowych programach wymiany studenckiej / doktoranckiej oraz 

pracowników.” 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Zgoda na wyjazd pracowników studentów lub doktorantów Uczelni, w celach  

o których mowa w ust. 1, może zostać cofnięta lub wstrzymana przez Prorektora ds. 

Strategii Rozwoju Uczelni przed wyjazdem w związku z sytuacją epidemiczną na 

terenie Rzeczpospolitej Polskiej lub w kraju docelowym. Informację o cofnięciu 

lub wstrzymaniu zgody przekazuje wyjeżdżającemu Dział Współpracy 

Międzynarodowej.” 

3) w § 3 ust. 2–3 otrzymują następujące brzmienie: 

„2. Dopuszcza się przyjazdy studentów i doktorantów z zagranicy w ramach programów 

studenckich / doktoranckich. 

3.  Studenci i doktoranci, o których mowa w ust. 2, uczestniczący w stacjonarnych 

zajęciach dydaktycznych, obowiązani są zapoznać się i przestrzegać wytycznych 



opracowanych przez Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu w związku z zagrożeniem epidemiologicznym 

koronawirusem SARS-CoV-2. Oświadczenia o zapoznaniu się z wytycznymi 

składane są do Działu Współpracy Międzynarodowej najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień rozpoczęcia zajęć dydaktycznych.” 

4) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w następującym brzmieniu:  

„4. Przyjazdy do Uczelni gości z zagranicy, w tym zarówno pracowników innych 

uczelni, ich studentów, doktorantów, jak i innych osób zaproszonych przez władze 

Uczelni, jej pracowników, samorząd studentów oraz doktorantów wymagają 

uprzedniej zgody Prorektora ds. Strategii Rozwoju Uczelni, o którą należy wystąpić 

przed wystosowaniem zaproszenia. Zgoda może zostać cofnięta w każdym czasie 

przed przyjazdem gości z uwagi na sytuację epidemiczną. Informację o cofnięciu 

lub wstrzymaniu zgody przekazuje zapraszającemu Dział Współpracy 

Międzynarodowej.   

5. Wszystkie przyjeżdżające osoby zobowiązane są do przestrzegania obowiązujących 

na terenie RP przepisów sanitarnych”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

JT 


